
Vlastnosti výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se v 
souladu s nařízením (EU) No 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 

 
 

 
 

1. Produkt, jedinečný identifikační kód typu výrobku: Parotěsná fólie N110 - PI 110 
 

2. Identifikace produktu Výrobní šarže a datum výroby na etiketě produktu 
 

 
3. Zamýšlené použití: 

Vodotěsná ochrana podstřešních konstrukcí, stěn a stropů 
chrání před nečistotami, vodou a povětrnostními vlivy. Vhodná 

jako ochrana izolačních materiálů před vlhkostí. 

 

 
4. Výrobce a místo výroby: 

EGIBI s.r.o. IČ: 02175461 
Revoluční 910/20 
79401 Krnov 
Česká republika 

 

5. Systém posuzování a ověřování stálosti vlastností: Systém 3 

 
6. Autorizovaná osoba ITB no 1488 testování provedeno 

 
7. Vlastnosti standardní jednotky - deklarovaná hodnota uvedená v prohlášení o vlastnostech 

 
 

Základní charakteristika výrobku 
 

Parametry produktu Harmonizovaná 
norma 

Reakce na oheň třída E  
 
 
 

PN-EN 13984:2013 

Odolnost proti pronikání vody W1 
Maximální pevnost při natažení 50 mm  

podélně ≥ 250 N 
příčně ≥ 250 N 

Největší tahová síla v příčném směru  
- před umělým stárnutím ≥ 10 % 
- po umělém stárnutí - změna ≥ 10 % 

Tažnost v podélném směru  
- před umělým stárnutím ≥ 60 N 
- po umělém stárnutí - změna ≥ 75 N 

Tažnost v příčném směru  
- před umělým stárnutím ± 50% 
- po umělém stárnutí - změna ± 35% 

Odolnost proti protrhnutí dle normy 

Sd - hodnota 2,0 * 1011 m² s Pa/kg 

Nebezpečné látky bez obsahu nebezpečných 
látek 

 

 
 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
 

Bc. Michal Rys 
obchodní manager 

 
 

V Krnově 10.11.2021 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
DoP No. 15/13 

 


